GiÊy   mêi

Tham gia các lớp tập huấn cho cán bộ, công chức, người làm công tác

 tham mưu, quản lý nhà nước về thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2024

Kính gửi: …………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 55/KH-SNV 25/6/2024 của Sở Nội vụ về việc  tổ

chức các lớp tập huấn cho cán bộ, công chức, người làm công tác tham mưu,  quản

lý nhà nước (QLNN) về thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2024.

Sở Nội vụ tổ chức Hội nghị tập huấn cho cán bộ, công chức, người

làm  công tác tham mưu, QLNN về thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2024, cụ thể

cấp xã mời:

 -  Ông: Nguyễn Bá Tâm – Phó CT Ủy ban nhân dân cấp xã;

 - Bà: Bùi Thị Thơ - Công chức Văn phòng - Thống kê  UBND  xã trực tiếp tham

mưu về thực hiện  dân chủ ở cơ sở.

+Thời gian và địa điểm

- Thời gian :Từ 7 giờ 30 phút ngày 12/8/204 đến hết ngày 13/8/2024;

- Địa điểm: Phòng Hội trường lớn Trung tâm Hội nghị tỉnh, đường Quảng trường,

phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự đúng thời gian, địa điểm theo giấy mời.

  Nơi nhận:
   - Như thành phần;

    - Lưu: VT.

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

     CHỦ TỊCH

    Trần Văn Diệp

ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ LỆ XÁ

Số:     /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Lệ Xá, ngày  tháng   năm 2024

		2024-09-18T07:11:00+0700

		2024-09-18T07:40:12+0700

		2024-09-18T07:40:12+0700

		2024-09-18T07:40:12+0700